
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 1 .1 0 .2 0 1 5  Уо 463________

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 24.07.2013 № 367

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 24.07.2013 № 367 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из 
бюджета Тульской области на возмещение затрат на уплату процентов по 
кредитам для проведения технологического перевооружения и освоения 
новой конкурентоспособной продукции предприятиями промышленного 
комплекса Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифру «34» заменить цифрой «48»;
б) пункт 1 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«1. Настоящий Порядок предоставления субсидий из бюджета

Тульской области на возмещение затрат на уплату процентов по кредитам 
для проведения технологического перевооружения и освоения новой 
конкурентоспособной продукции предприятиями промышленного комплекса 
Тульской области (далее -  Порядок) разработан в соответствии с 
постановлением правительства Тульской области от 23.07.2015 № 343 «Об 
утверждении государственной программы Тульской области «Развитие 
промышленности в Тульской области». ».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 7 июля 2015 года.

Заместитель председателя 
правительства Тульской обла 

министр природных ресурс
экологии Тульской облает

641756584101


